
Tisknuto: 27.05.2024  22:25

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Seminář diplomové práce
UCHTML/C166  / 2

Pracoviště / Zkratka UCHTML / C166
Název Seminář diplomové práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je seznámit studenta se základy vědecké výzkumné práce, dále se zásady zpracování získaných experimentálních
dat a jejich kritické zhodnocení plus vypracování vědecké zprávy /diplomové práce/ dle požadovaných předpisů.

Požadavky na studenta

Samostatné vypracování diplomové práce dle zadání a pokynů vedoucího práce.

Obsah

Kritické hodnocení naměřených experimentálních dat a vypracovaní zvěrečného textu.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Znalost všech předmětu studovaného oboru. Všechny předepsané zkoužky a zápočty musí být absolvovány před započetím tohoto
předmětu.

Získané způsobilosti

Diskuze závěrů diplomové práce a jejich prezentace.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

doc. Ing. David Veselý, Ph.D.•  Garanti:
doc. Ing. David Veselý, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  22:25



Strana: 2 / 2

Dle pokynů vedoucího práce. According to instruction of a supervisor..•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Účast na výuce 26

26Celkem:

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)
Metody samostatných akcí

Hodnotící metody

Rozhovor

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Chemie a technologie
materiálů

Navazující Prezenční Chemie a technologie papíru
a celulózových materiálů

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2018

Chemie a technologie
papíru a celulózových
materiálů

Navazující Prezenční Chemie a technologie papíru
a celulózových materiálů

1 2023 povinné
předměty

A 2 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  22:25


